

## واکسینه شدن مشتریان بانک ایران زمین در مقابل آسیب های ناشی از کرونا

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه بیش از ۲ سال است که از نخستین نشانه‌های ویروس کرونا در جهان می‌گذرد به طوری که این پاندمی تمامی حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بالاخص بانک‌ها را دستخوش تغییرات گسترده کرده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در این مدت تمام بخش‌ها اعم از ساختمان، صنعت، تولید، انرژی، تورسم و به ویژه سیستم بانکی دستخوش تغییراتی در کارایی و عملکرد خود شده به طوری که بسیاری با بحران درگیر شده و برخی دیگر، کوچ به سایر بخش‌ها را آزمودند.

در این میان اما بانک‌هایی توانستند در بحران کرونا نه تنها آسیب نبینند و حتی فضای کسب و کار خود را نیز بهبود ببخشند که از مدت‌ها پیش از فراگیری پاندمی و پیش از ظهور ویروس کرونا، استفاده از خدمات نوین را در سِرواوحه فعالیت‌های خود قرار داده بودند. در واقع بانک‌هایی که به سلامت در اوج بحران کرونا توانستند به اهداف خود طبق برنامه از پیش تعیین شده دست پیدا کنند که برنامه و سیاست خود را بر پایه اصول بانکداری نوین بنا نهاده بودند. یکی از بانک‌های موفق در این خصوص بانک ایران زمین است که بهره مندی مشتریان از خدمات نوین بانکداری دیجیتال را از دو سال پیش از ظهور این ویروس و دستور کار خود قرار داده بود. این بانک بدون توجه به پاندمی کرونا اساس و پایه خدمات خود را بر مبنای بانکداری دیجیتال استوار کرد و از این رو کمترین آسیب را از این بحران به خود دید.

به بیان دیگر این بانک با بکارگیری فناوری نوین در ارائه خدمات بانکداری، تجهیز شعب به آخرین دستاوردهای این فناوری‌ها و نیز آموزش مشتریان

برای بکارگیری این خدمات، خود و مشتریاناش را هرگونه آسیب ناشی از این ویروس در امان نگهداشت.

به تعبیر دیگر بتوان گفت که مجموعه اقدامات و تمهیدات بانک ایران زمین، در اصل مشتریان این بانک را در مقابل هرگونه گزند از آسیب‌های مخرب این ویروس در ارائه خدمات بانکی واکسینه کرد و مشتریان این بانک توانستند در مدتی که بحران کرونا وجود داشت تمام خدمات مورد نظر خود را از این بانک بدون دغدغه دریافت کنند.

اسما این آخر کار نبود و بانک ایران زمین با ورود به دنیای فناوری دیجیتال، ارمنان بهتری برای مشتریان خود در برنامه دارد. بانکداری دیجیتال به نوعی همر آن چیزی که یک مشتری از یک بانک



انتظار دارد پیش روی او قرار می‌دهد.

مشتریان بانک ایران زمین دیگر هیچ دغدغه‌ای بابت دریافت خدمات بانکی نداشتند و نخواهند داشت، بی آن که نگران از خانه بیرون آمدن خود یا ترس از حضور در شعب بانک داشته باشند، می‌توانند با بهره مندی از محصولات دیجیتال این بانک، «نه بزرگی» به ویروس کرونا و هر ویروس دیگری که باعث مختل شدن اموری که به واسطه این ویروس زندگی مردم را تحت الشعاع خود قرار داده، بدهند.

به عبارت دیگر ترغیب مشتریان بانک ایران زمین در رابطه با استفاده از خدمات نوین بانکداری نوین، تسیر خلاصی بسر هرگونه محدودیت ایجاد شده در این رابطه بوده و خواهد بود به گونه‌ای که کرونا

## واکسینه و واکسینه

و چش‌های این ویروس و سوبه‌های جدید آن نیز نه تنها نتوانست از ارتباط مشتریان با شعب بانک کم کند بلکه تعاملات بهتر و سودمندتری به واسطه بکارگیری این خدمات در مشتریان وفادار بانک به وجود آورد که این امر می‌تواند نویدبخش روزهای امیدآفرین برای هم بانک و هم مشتریان باشد.

این در حالی است که شیوه و مدل این نوع ارتباطات در بانک ایران زمین، بدون شک الگویی برای سایر مشتریان در بانک‌های دیگر می‌تواند باشد که مشتریان خود را به بکارگیری از خدمات و فناوری‌های نوین تشویق و ترغیب کنند.

تمهیدات و سیاست‌های بانک ایران زمین که این بانک را در سال ۱۴۰۱ به بانک تمام دیجیتال تبدیل خواهد کرد از یاد و خاطره نسل‌های آتی هم نخواهد رفت که که یادآوری است بر اینکه در چنین شرایطی بانک ایران زمین با اتکا به سیستم هوشمند فناوری‌های نوین، راه دشوار ایجاد شده در مواقع بحرانی را هموار کرد.

لازم به ذکر است خدمات اینترنت بانک ایران زمین یکی از سیستم‌های بانکداری مدرن این بانک است که برای مشتریان دارای ارتباط اینترنتی این امکان را فراهم می‌سازد که در هر زمان و هر مکان بتوانند انتظارات خود را از نیازهای بانکی فراهم آورند.

گفتنی است از ۴ سال گذشته تا کنون بانک ایران زمین با هدف جهش بزرگ در شیوه ارائه خدمات به مشتریان، پروژه بانکداری دیجیتال را آغاز کرد و در این راه گام‌های بزرگ و اساسی برداشته است به طوری که این بانک در سال‌های اخیر با تمرکز بر روی توسعه بانکداری دیجیتال موفق به ارائه نخستین پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین به نام فِزار " فناوری روز ایران زمین" در راستای جلوگیری از آسیب‌های کرونا گردید.

### معاون اعتبارات و راهبری شعب بانک صنعت و معدن:

## تامین مالی زنجیره تامین، رویکردی برای بهینه سازی تامین مالی و حل مشکلات بنگاه های اقتصادی است



**۲- در خصوص اهمیت تامین مالی زنجیره تامین توضیح بفرمایید؟**

امروزه نقش مدیریت مالی و مدیریت ریسک در موفقیت بانک ها و مؤسسات مالی جایگاه ویژه ای دارد و آنان می کوشند تا با انواع پیش بینی ها و روش ها از این ریسک ها اجتناب نمایند. مدیریت ریسک برای شرکت های کوچک و متوسط نیز که تحمل ریسک کمتری نسبت به شرکت های بزرگ و با مقیاس جهانی دارند نیز بسیار حایز اهمیت می باشد؛ این شرکت های کوچک و متوسط توان مالی کمتری دارند و برای تامین مالی با مشکلات متعددی مواجه اند. SCF به عنوان یک نوآوری مالی جدید، شامل خدماتی است که فقط موسسات مالی حرفه ای قادر به تامین آن می باشند و هیچ موسسه ای که حتی منابع مالی قوی در اختیار دارد قادر به ارائه این خدمات نمی باشند. زنجیره تامین مالی دارای مزایای متعددی است به عنوان مثال برای بانک ها باعث کاهش ریسک عملیاتی بانک به دلیل اطمینان بیشتر مصرف صحیح تسهیلات و امکان انتقال ریسک اعتبار از شرکتهای کوچک و متوسط دارای ریسک زیاد به شرکتهای بزرگ دارای وضعیت مالی مناسب می شود.

از طرف دیگر این شیوه برای تامین کنندگان(فروشندهگان) امکان دریافت زود هنگام مطالبات و بهبود نقدینگی و بهبود چرخه تبدیل وجه نقد، امکان کاهش و یا حذف ارایه وثایق و بهبود ترانزنامه تامین کنندگان(میزان) اسناد دریافتنی با تنزیل اسناد نزد بانک می تواند کاهش می یابد) را فراهم می آورد.

افزون بر آن زنجیره تامین مالی برای شرکتهای صنعتی(خریداران) امکان افزایش حجم بیشتر سفارشات با توجه به بهبود وضعیت اعتباری نزد تامین کنندگان به وجود می آورد. در مجموع می توان گفت زنجیره تامین مالی به اقتصادی تر شدن فعالیت‌ها منجر می‌شود چراکه به تامین‌کننده مالی کمک می‌کند تا تامین مالی بهتر و کم‌هزینه‌تری داشته باشد و بازگشت این منابع تضمین شود و به بنگاه‌های اقتصادی نیز کمک می‌کند تا تامین مالی

## حمایت بانک کار آفرین از مدرسه کودکان کار و بازمانده از تحصیل

بانک کارآفرین در راستای ایفای تعهدات مسولیت اجتماعی بانک، اقدام به بازسازی و تجهیز سیستم گرمایشی مجتمع آموزشی آل احمد (مدرسه کودکان کار و بازمانده از تحصیل) کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، مجتمع آموزشی آل احمد از جمله مدارس آموزشی کودکان کار است که با ماه آوازش بیش از ۴۰۰ کودک کار و بازمانده از تحصیل به کمک سیستم آموزشی کشور آمده است

بنا به گفته سخانه سنگسری مدیر و موسس این مجتمع آموزشی ، این مدرسه با قدمت بیش از یازده سال از حدود دو از ده سال پیش رسماً به عنوان مجتمع آموزشی کودکان کار و بازمانده از تحصیل مجوزهای لازم را اخذ کرده و نسبت به آموزش کودکان و خصوصاً کودکان اتباع اقدام می کند.

به گفته وی، در حال حاضر ۴۰۰ دانش آموز دختر و پسر در دو شیفت صبح و ظهر در این مدرسه مشغول به تحصیل هستند.

دانش آموزان این مجتمع که اغلب از کودکان کار فاغنه و ایرانی هستند بعد از تحصیل در این مجتمع کارنامه قانونی مورد تأیید امور بین الملل آموزش و پرورش را دریافت می کنند و بعد از اخذ این گواهی امکان ادامه تحصیل در تمام مدارس ایران را دارند.

بر اساس این گزارش، همزمان با تکمیل بازسازی و تجهیز این مجتمع ، در بازدید مدیران بانک کارآفرین از این مجتمع که صبح امروز انجام شد ، علاوه بر کمک های انجام شده برای نوسازی مدرسه لوازم التحریر و وسایل کمک آموزشی ، کتاب به دانش آموزان اهدا شد.
مجتمع آموزشی آل احمد (مدرسه کودکان کار و بازمانده از تحصیل )در منطقه شوش تهران قرار داردکه مجوزهای لازم برای آموزش از اداره بین الملل آموزش و پرورش فعالیت می کند.

## تامین کمک هزینه تهیه تجهیزته تعدادی از نیازمندان استان گلستان به همت بانک دی

یادواره ۵۰۰ شهید خراسانی مقیم استان گلستان با حضور سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، برات کریمی، مدیرعامل بانک دی و جمعی از مقامات محلی در علی‌آباد کنول برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران امنیت امروز خود را مدیون رشادت‌ها و فداکاری‌های شهداست و برایی مراسم‌های تکریم شهدای والامقام به حفظ ارزش‌های جنگ تحمیلی و فرهنگ ایثار و شهادت کمک شایانی می‌کند.

وی با اشاره به اینکه فرهنگ شهادت و ایثار فقط مختص دفاع مقدس نبوده و در زندگی ایرانیان جاری است، به رشادت‌های سردار شهید قاسم سلیمانی اشاره کرد و اظهار داشت: حاج قاسم سربازی بود که تمام زندگی خود را وقف عزت و سربلندی کشور اسلامی ایران کرد و این بزرگ‌ترین ایثاری است که در نهاد انسانی ریشه دارد و باید تلاش کرد راه و اندیشه آن شهید بزرگوار در سراسر کشور جاری شود. در این مراسم مدیرعامل بانک دی در اقدامی مشارکتی از تأمین کمک‌هزینه تهیه تجهیزته تعدادی از نیازمندان استان گلستان توسط این بانک خبر داد. تعدادی کمک‌هزینه تأمین چیزه‌نی نیز از سوی سایر دستگاه‌های استان از جمله کمیته امداد امام خمینی(ره) صورت گرفت. مدیرعامل بانک دی همچنین در سفر به استان گلستان، به همراه رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و استاندار گلستان در گلزار شهدای علی‌آباد کنول حضور یافت و به جایگاه شاخ شهدای والامقام ادای احترام کرد. دیدار با تعدادی از خانواده‌های شهدای این شهرستان از دیگر برنامه‌های مدیرعامل بانک دی در سفر به شهر علی‌آباد استان گلستان بوده است.

**در ۹ماهه اول ۱۴۰۰صورت گرفت**

## رشد ۱۴۳ درصدی حمایت بانک صادرات ایران از کسب و کارهای روستایی

تسهیلات حمایتی ۴۱۸ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران برای توسعه کسب و کارها و اشتغال‌بای روستایی در ۹ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۴۳ درصد رشد ثبت کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک علاوه بر حمایت از احداث و بهینه‌سازی مسکن و حمام روستایی در کشور، طی ۹ ماهه اول ۱۴۰۰ برای توسعه کسب و کار و توسعه خطوط آب و فاضلاب و همچنین افزایش گازرسانی به روستاهای کشور، بیش از ۲۹۰۰ فقره وام به ارزش بیش از ۴۱۸ میلیارد ریال پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۴۳ درصد رشد ثبت کرده است.

این بانک همچنین در این مدت بالغ بر ۱۷ هزار وام حمایتی به ارزش هفت هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال برای احداث و بهینه‌سازی مسکن روستایی پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۸ درصد افزایش داشت.

بانک صادرات ایران طی ۹ ماهه اول سال جاری بالغ بر ۱۵۸ هزار فقره تسهیلات حمایتی قرض‌الحسنه بالغ بر ۴۱ هزار میلیارد ریال در بخش‌های مختلف معیشتی، اشتغالزایی و ازدواج، ودیعه مسکن، زندانیان نیازمند، اقشار ویژه و غیره پرداخت کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۷ درصد افزایش ثبت کرده است.

## انتشار لینک «درخواست پرسشنامه سال نو ۲۰۲۲ برای بانک ایران ملی» صحت ندارد

بانک ملی ایران انتشار «درخواست پرسشنامه سال نو ۲۰۲۲» در فضای مجازی را تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در پی انتشار لینک (top1/ir-BMI?g=https://jvipifx) و مطالبی در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی مبنی بر این که « با تکمیل پرسشنامه، شانس دریافت ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال را خواهید داشت»، به آگاهی می‌رساند این لینک از اساس جعلی است و صحت ندارد. در همین زمینه و به منظور اطلاع‌رسانی صحیح، تاکید می‌شود مشتریان محترم و رسانه‌ها فقط به اطلاعیه‌های رسمی بانک ملی ایران توجه کنند و به مطالب درج شده در سایر رسانه ها که در سایت رسمی بانک bmiir به آن اشاره نشده اعتماد نکنند.

### مفقود گردیده

برگ سبز خودروی وانت سایپا تیپ ۱۵۱ مدل ۱۳۹۳ به رنگ آبی نفتی به شماره موتور ۵۱۴۳۳۱۷ به شماره شناسی NAS451100E4921289 به شماره پلاک ۱۷-۲۵۱۵ پنام عمران ناظمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار:۱۳/۰۱/۱۴۰۰

### مفقودی مدرک فارغ التحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لیلا اورنگ زمان فرزند: ستار به شماره شناسنامه‌لمی ۱۳۰۹۶۵۲۰۶ صادره تبریز در مقطع :کارشناسی رشته: اقتصاد نظری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۷۹/۱۲/۰۲-۳۳۸۲۴۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشند.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری – اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳/۰۹/۱۴۰۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸/۰۹/۱۴۰۰
تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۳/۰۱/۱۴۰۰

**مدیر عامل بیمه ایران در بازدید از نمایشگاه دست آوردهای جهاد دانشگاهی :**

### گسترش کسب و کار با حضور قشر جوان اهمیت زیادی دارد



تاکید و طرفین خواستار تداوم گفتگو برای گسترش همکاری شدند .

گفتنی است در این بازدید ۲ ساعت، مدیرعامل کشورزی، و هیأت همراه از حوزه های مختلف پژوهشی و آموزشی نمایشگاه که در قالب غرفه های مختلف از

جمله پارک های فن آوری ، فن آوری نانو ، پزشکی ، مخابرات ، واحدهای مهندسی و زیر ساخت ، کشاورزی ، علوم انسانی و ... سازماندهی شده بود بازدید نمودند که با استقبال گرم و توضیحات متخصصین مربوطه همراه شد. در حاشیه این دیدار نیز، مصاحبه هایی از سوی خبرگزاری دانشجویان ( ایسنا) متعلق به جهاددانشگاهی ، روابط عمومی سازمان و روزنامه کسب و کار با مدیرعامل بیمه ایران صورت پذیرفت.

## بانک رفاه کارگران به عنوان سازمان پاسخگو و مسئولیت‌پذیر در حوزه سلامت کشور معرفی شد

برگزار شد، بانک رفاه کارگران به واسطه حمایت‌های گسترده و ارائه خدمات فراوان در حوزه سلامت، به عنوان یکی از سازمان‌های پاسخگو و مسئولیت‌پذیر در حوزه سلامت کشور معرفی و با اهدای لوح، مورد قدردانی قرار گرفت.

رئیس اداره بانکداری اختصاصی بانک رفاه کارگران طی سخنانی در این جشنواره، بانک رفاه را به عنوان بانکی سلامت‌محور توصیف کرد و گفت: در سال‌های اخیر و در شرایط ویژه ناشی از شیوع ویروس کرونا، بانک رفاه حمایت‌های گسترده‌ای از حوزه سلامت کشور داشته است و با افتخار به فعالان این حوزه خدمت‌رسانی کرده و می‌کند.

وی از تکريم مشتري و ارباب‌رجوع به عنوان یکی از نقاط قوت بانک رفاه کارگران نام برد و گفت: توجه به درخواست‌ها و نیازهای مشتریان جزو رویکردهای اصلی بانک رفاه است و همواره مورد تاکید و توجه مدیران عالی بانک قرار دارد، به‌گونه‌ای که در هشت سال متوالی رتبه اول کشور در حوزه مشتری‌مداری را کسب کرده است.



بانک رفاه کارگران در چهارمین جشنواره ملی صنعت سلامت‌محور به عنوان یکی از سازمان‌های پاسخگو و مسئولیت‌پذیر در حوزه سلامت کشور معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در چهارمین جشنواره ملی صنعت سلامت‌محور که برگزار شد، ارتقای سلامت صنایع تولیدی و خدماتی" و با هدف "ارتقای سطح بهداشت و سلامت در تولیدات و خدمات صنایع سلامت‌محور کشور"، "توسعه فرهنگ مسئولیت‌پذیری سازمانی در امر سلامت" و "پاسخ‌گویی فرآیندی تولیدکنندگان در خصوص محصولات و خدمات سلامت‌محور"